
ご来店のお客様にもれなくプレゼントを進呈！
その他にも特典がありますので、皆様のご来店お待ちしております。

※プレゼントにつきましては数量限定につき無くなり次第終了となります。

～Central Branch Latter～
（中央支店便り） 11月号

年金友の会より

10月15日（金）に1年生

と２年生がサツマイモ掘

りを行いました。当日は

カガッコリーちゃんも応

援に駆けつけ、児童たち

は大喜び！！手で土を

掘り起こして大きなサツ

マイモを見つけると更に

大喜び！！！マスクをし

ながら一生懸命サツマイ

モを掘って楽しんでいま

した。

令和３年度のＪＡ加賀本店主催による年金友の会のグランドゴルフ大会及びゴルフ大会につきまし

ては、例年の実施時期を延期しての開催を考慮して参りましたが、今般のコロナウイルス感染症の

状況を鑑み、中止とさせて頂くこととなりました。

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、皆様の安全性を考慮した上での決定につき、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

庄小学校でアグリスクール

１１月１８日（木）１９日（金）に

来店感謝デーを開催致します！！


